2025 年 07 月 11 日

お客様各位

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

大阪貨物搬入先の丸山物流株式会社より、以下の通り重量貨物の取扱停止日について

連絡がございましたので、お知らせいたします。

下記の期間、倉庫内の 5トンフォークリフトが年次点検に入るため、

重量物（目安：2,500kg 以上）の荷受け・バン詰め・トラック回送などの作業が

対応不可となります。

■対象日程

2025 年 7 月 25 日（金）～ 7月 28 日（月）

また、貨物の重量が 2,500kg 未満であっても、サイズが大きい場合には

対応が難しいケースがございます。

該当期間中の重量貨物の搬入・出荷をご検討のお客様は、

日程の調整や事前のお問い合わせをお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

〒541-0052 大阪市中央区安土町 1 丁目 7 番 20 号 新トヤマビル 8 階

■総合窓口【代表】TEL:06-6263-5923【部署共通】FAX:06-6263-6104

■輸出部（ブッキング依頼・B/L に関するお問い合わせ）TEL:06-6263-5925

■CS 部（カスタマーサービス・通関に関するお問い合わせ）TEL:06-6263-5935

■輸入部（アライバル・D/O に関するお問い合わせ）TEL:06-6263-5938

■営業部（各種見積もり・お問い合わせ）TEL:06-6263-5945

E-mail : info@oceanlinks.co.jp

mailto:info@oceanlinks.co.jp